[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.09.2019
	                                                                 № 274

	с. Александровское

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области», на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Александровский район», решения Думы Александровского района от 03 сентября 2019 года № 271 «О  порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района»,

   Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района 15 ноября  2019 года в 10.00 часов по адресу: 636760, Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Ленина, 8, зал заседаний Администрации Александровского района.

2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 09 октября 2019 года по 07 ноября 2019 года.

3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636760, Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Ленина, 8, кабинет № 10.
4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 08 октября 2019 года.
6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
7. Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии Печёнкину И.В.
8. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 08 октября 2019 года.

9. Председателю Думы Александровского района Панову С.Ф. письменно уведомить Губернатора Томской области С.А. Жвачкина о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

10.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте   Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
Председатель  Думы Александровского                   И.о. Главы Александровского района
района
________________________ С.Ф. Панов
               ____________________В.П. Мумбер
            Приложение к решению Думы

    Александровского района

                от 20.09.2019 № 274
Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Александровского района

1. Руденков Евгений Витальевич, начальник эксплуатационно – хозяйственного участка Александровского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Томск» депутат Думы Александровского района;
2.Барышева Лариса Юрьевна, директор ООО «Центр поддержки предпринимательства», депутат Думы Александровского района;
3. Плешка Алексей Виссарионович, режиссер  МБУ «Культурно-спортивный комплекс» Александровского района, депутат Совета Александровского сельского поселения;
4. Николаева Елена Сергеевна, руководитель ГУ - Управление ПФР в г. Стрежевой Томской области (межрайонное) Клиентская служба (на правах отдела) (в Александровском районе);

5. Букреев Александр Григорьевич, индивидуальный предприниматель.
PAGE